
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.07.2018 № 462    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.06.2017 № 442 

 
 
В связи с изменением структуры Администрации городского округа 

Стрежевой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести изменения в постановление от 02.06.2017 № 442 «Об 
утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Стрежевой 
предлагаемых к финансированию на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 
годов»: 

- в пункте 1 Перечня, утвержденного указанным постановлением, слова 
«отдел регулирования потребительского рынка и поддержки предпринимательства 
Администрации городского округа Стрежевой» заменить словами «Отдел 
экономического анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой»; 

- в пунктах 4, 5 Перечня слова «Отдел экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой» заменить словами «Отдел 
экономического анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В.  

 
 

Мэр городского округа               В.М. Харахорин 
 
 
 

 


